PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.°  0766912022, DE 22 DE JUNHO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LONLDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 12.330,60 (doze mil e trezentos e trinta reais e sessenta centavos).

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00006 - 04.122.7001.2234 - 33903000 	............................................................... 1 . 330 , 60

Saldo necessário para aquisição de descartáveis para Cartório Eleitoral

Unidade: 05.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5000017 - PAIF-PROGRAMA DE ATENCAO INTEGRAL A FAMILIA

00369 - 08.244.4007.1109 -44905200 	...............................................................3.00 0 , 00

Saldo necessário para aquisição de cadeiras para Secretaria Social

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 4.330,60

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00046 - 04.123.7001.2281 -33903900 	...............................................................1.330,60

Saldo necessário para aquisição de descartáveis para Cartório Eleitoral

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5000017 - PAIF-PROGRAMA DE ATENCAO INTEGRAL A FAMILIA

00083 - 08.244.4007.2152 -33903900 	.............................................. ................. 	3.000,00

Saldo necessário para aquisição de cadeiras para Secretaria Social

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 4.330,60

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 12.330,60 (doze mil e trezentos e trinta reais e sessenta centavos).

Unidade: 04.01.00- SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00027 - 04.122.7001.2280 - 33903900

E;I.I,I,'iI

Saldo necessário para pagamento de aluguel

Praça Tiradentes, 650 - Centro 171 20-009 - Fone (14) 3261-3331 - e-mali adm@agudos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

S SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 8.000,00

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00046 - 04.123.7001.2281 -33903900 	...............................................................8.000,00

Saldo necessário para pagamento de aluguel

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 8.000,00

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 12.330,60

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ........................... 	 12.330,60

Artigo 3. 0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

Limite de remanejamento LOA: 34.357.400,00
Saldo: 	 21.567.008,29

Utilizado: 	7,45% 	12.790.391,71

AGUDOSISP, 22 de junho de 2022

o Octaviani

Municipal

Afixado pela Secretaria Municipal de 	mis a ão e Finanças em, 22 de junho de 2022

Clevers Antonio oreira
Secretário de cministraç o eF.ifianças

Praça Tiradentes, 650 -
Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331- e-mail: admagudos.sp.gOV.br

Publicado em: 30 de junho de 2022.
Página: 04 e 05 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.

ri